Otmuchow 22.05.2017r.
Gmina Otmuchéw
ul. Zamkowa 6
48-385 Otmuchow

RP.6743.01.2017
WSZYSCY OFERENCI
ODPOWIEDZ
na zapytanie

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 18.05.2017r. do Zamawiajacego wptynat wniosek
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania:
Dostawa materialow budowlanych na realizacje zadania ,Adaptacja osrodka
szkoleniowo-wypoczynkowego ,,Skalnik” w Sarnowicach na Dom Pomocy Spolecznej —

poddasze od wsi”

Pytanienr1:
1. Ksztattowniki walcowane-dwuteowniki : jakie? 120,160,180, jakie dtugosci? Prosze o
sprecyzowanie.

Odpowiedz :
Ksztaltowniki walcowane — dwuteowniki : 160, dlugos¢ 6m.

Pytanie nr 2 :
9. Proszg o podanie dtugosci nadprozy?

Odpowiedz :
Nadproza :

1. L19dL 1,40m
2. ceglane di. 1,10m
3. ceglane dl. 1,20m
4. ceglane di. 1,40m

Pytanie nr 3 :
10. Prosze o podanie dtugosci belek?

Odpowiedz :

Belki stropowe:
1. di 2,50m
2. di 4,87m
3. di. 6m

Pytanie nr 4 :
13. Czy beton ma by¢ w workach czy z gruszki i jaki parametr?



Odpowiedz :
Beton B-25 ma by¢ z gruszki.

Pytanie nr S :
16 - 30. Prosze o podanie wymiaréw desek ptyt i bali (zaleznie od terminu realizacji)?

Odpowiedz :
W kosztorysie jest podana grubo$é, wymiar to 3mb (termin realizacji do uzgodnienia z
inspektorem nadzoru).

Pytanie nr 6 :
31. Prosz¢ poda¢ wymiar wps?

Odpowiedz :
Material z pozycji 31 nie bedzie uzyty w podanej budowie.




